


ASL ROMA 1  
Borgo S Spirito 3 
00193 Roma 
www.aslroma1.it 

IL RESPONSABILE UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è provveduto a 

 a far data dal 1° gennaio 2016, come 
previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
Visto il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00049 del 28 marzo 2022 con il quale è stato nominato il 

1 nella persona del dr. Angelo Tanese;  
 
Visto 
U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9; 
 
Richiamata Atto aziendale della ASL ROMA 1 approvato 
con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019  el procedimento di verifica regionale  
Attuazione del nuovo modello organizzativo  
 
PREMESSO CHE: 
 
- questa Azienda, con deliberazione n. 970 del 23/07/2021, esecutiva ai sensi di legge, ha indetto un concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti nel profilo di Dirigente Medico, disciplina Medicina del 
Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico Competente, per le esigenze della Asl Roma ; 
 
- il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 26 del 24/03/2022 
e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 32 del 22/04/2022, nonché sul sito web aziendale 
(www.aslroma1.it); 
 
- il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto al 30° giorno successivo a quello della 
data di pubblicazione del bando sulla G.U. e, precisamente, il 22/05/2022; 
 
RICHIAMATE, per quanto applicabili, le normative di cui al: 
 

- DPR 
 

-
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

 
- Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

 
- I Decreti Ministeriali 30/01/1998 e 31/01/1998 e s.m.i., con i quali sono state definite le tabelle relative 

alle equipollenze ed affinità delle specializzazioni; 
 

ACCERTATO CHE per il concorso in argomento, risultano pervenute a questa Azienda complessivamente n. 
60 (sessanta) istanze di partecipazione; 
 
VISTE ed esaminate le 60 (sessanta) istanze pervenute, si ritiene, 

 
 
- alla ammissione alla partecipazione al concorso pubblico in oggetto, di tutti i 60 sottoelencati candidati, in quanto 
i medesimi risultano tutti in possesso dei requisiti di ammissione richiesti ed hanno presentato le istanze entro il 
predetto termine di scadenza e secondo le modalità prescritte dal bando: 



 

 2 

CANDIDATI AMMESSI 
 

N.  COGNOME NOME 

1 ALTRUDO PAOLA 

2 AMBRUOSO PATRIZIA IOLANDA 

3 ANDREOZZI GIORGIA 

4 AQUILINA TATIANA 

5 ARMIERI GIANLUCA 

6 BIANCO GIOVANNA 

7 BORRELLI IVAN 

8 BOZZOLAN MARIA ADELE 

9 BRUGALETTA RITA 

10 CAMPOLI GABRIELLA 

11 CAPITANELLI ILARIA 

12 CARBONE MARCO 

13 CATARINOZZI ELENA 

14 CECI PAOLA 

15 CLEMENTE SALVATORE 

16 COGNETTI MARIAGRAZIA 

17 COLAIS LETIZIA 

18 CURRIERI MARINELLA 

19 D'ANCONA UMBERTO 

20 D'ANGELO TERESA 

21 DE ANGELIS FLORA 

22 DERIU GLORIA 

23 DI PRINZIO REPARATA ROSA 

24 DODDATO MARIA TERESA 

25 DOLGETTA VALENTINA 

26 FERRARO PIETRO 

27 FIORUCCI ARMANDO 

28 GIANVECCHIO MARISA 

29 GNEO ANNA LETIZIA 

30 GRANDE GIANFRANCO 



 

 3 

31 LAMANNA GIUSEPPE 

32 LEKA ILIR 

33 LOMBARDI CARLO 

34 LOPS ERIKA ALESSANDRA 

35 MAMMI FRANCESCA 

36 MANETTA SARA 

37 MANIZZI SIMONETTA 

38 MARROCCO ANTONELLA 

39 MASTRODICASA ANDREA 

40 MAZZEI CORRADO 

41 MINA GRAZIA GENGA 

42 MORALDI LORENZO 

43 PAPA FRANCESCA 

44 PIMPINELLA BENEDETTA 

45 PIRRIS ANGELA 

46 RISO FILIPPO 

47 ROMANO ROSARIA 

48 RORI BARBARA 

49 ROSSI MARINA 

50 RUFFINO MARIA GRAZIA 

51 RUGGIERO VERONICA 

52 SACCO CARMINA 

53 SANTORO ELISA 

54 SAVIGNONI BEATRICE 

55 SERRUTO PASQUALE 

56 SETTELE ISABELLA 

57 SUSANNA MATTEO 

58 TURSI ELISABETTA 

59 VIORA CARLO 

60 ZANGRILLI ANDREA 
 
DATO ATTO CHE occorre procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale, con valore di notifica ad 
ogni effetto, dei nominativi dei candidati ammessi, in conformità a quanto previsto nel bando; 
 



 

 4 

RITENUTO, di conseguenza, alla luce di quanto rappresentato, di dover procedere  dei candidati 
di cui alla tabella sopra indicata; 
 
ATTESTATO 

1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 

1, comma 1, della legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
                                                                     

PROPONE 
 
Per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 
 
- di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti nel profilo di Dirigente 
Medico, disciplina Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico Competente, per le esigenze 
della Asl Roma , tutti i 60 sottoelencati candidati, in quanto i medesimi risultano tutti in possesso dei requisiti di 
ammissione richiesti ed hanno presentato le istanze entro il predetto termine di scadenza e secondo le modalità 
prescritte dal bando: 
 
CANDIDATI AMMESSI 
 

N.  COGNOME NOME 

1 ALTRUDO PAOLA 

2 AMBRUOSO PATRIZIA IOLANDA 

3 ANDREOZZI GIORGIA 

4 AQUILINA TATIANA 

5 ARMIERI GIANLUCA 

6 BIANCO GIOVANNA 

7 BORRELLI IVAN 

8 BOZZOLAN MARIA ADELE 

9 BRUGALETTA RITA 

10 CAMPOLI GABRIELLA 

11 CAPITANELLI ILARIA 

12 CARBONE MARCO 

13 CATARINOZZI ELENA 

14 CECI PAOLA 

15 CLEMENTE SALVATORE 

16 COGNETTI MARIAGRAZIA 

17 COLAIS LETIZIA 

18 CURRIERI MARINELLA 

19 D'ANCONA UMBERTO 



 

 5 

20 D'ANGELO TERESA 

21 DE ANGELIS FLORA 

22 DERIU GLORIA 

23 DI PRINZIO REPARATA ROSA 

24 DODDATO MARIA TERESA 

25 DOLGETTA VALENTINA 

26 FERRARO PIETRO 

27 FIORUCCI ARMANDO 

28 GIANVECCHIO MARISA 

29 GNEO ANNA LETIZIA 

30 GRANDE GIANFRANCO 

31 LAMANNA GIUSEPPE 

32 LEKA ILIR 

33 LOMBARDI CARLO 

34 LOPS ERIKA ALESSANDRA 

35 MAMMI FRANCESCA 

36 MANETTA SARA 

37 MANIZZI SIMONETTA 

38 MARROCCO ANTONELLA 

39 MASTRODICASA ANDREA 

40 MAZZEI CORRADO 

41 MINA GRAZIA GENGA 

42 MORALDI LORENZO 

43 PAPA FRANCESCA 

44 PIMPINELLA BENEDETTA 

45 PIRRIS ANGELA 

46 RISO FILIPPO 

47 ROMANO ROSARIA 

48 RORI BARBARA 

49 ROSSI MARINA 

50 RUFFINO MARIA GRAZIA 

51 RUGGIERO VERONICA 

52 SACCO CARMINA 



 

 6 

53 SANTORO ELISA 

54 SAVIGNONI BEATRICE 

55 SERRUTO PASQUALE 

56 SETTELE ISABELLA 

57 SUSANNA MATTEO 

58 TURSI ELISABETTA 

59 VIORA CARLO 

60 ZANGRILLI ANDREA 
 
- di riservarsi di effettuare idonei controlli sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive prodotte 
dai candidati;   
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento esclusivamente sul sito internet aziendale 
www.aslroma1.it, sezione concorsi, con valore di notifica ad ogni effetto nei confronti dei candidati, in conformità
a quanto previsto nel bando;   
 
- di disporre 

ione 
dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
 

Il Responsabile 
del procedimento 

(Dr.ssa Marina Rainone) 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 

Il Dirigente della Pianificazione e 
Gestione delle procedure di 

Reclutamento 
(dr. Alessandro Falcone) 

 
FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 

Il Direttore della UOC Stato 
Giuridico del Personale 

(Dr.ssa Maria Novella Santi) 
 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 

Il Direttore del 
Dipartimento Amministrativo 

e delle Risorse Umane 
(Dr.ssa Mirella Peracchi) 

 
FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

IN VIRTÚ dei poteri previsti: 
-  
-  

 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del 28 
marzo 2022; 
 
LETTA 
indicata; 

PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

proficuo per il servizio pubblico ai sensi 

Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 



 

 7 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 
 

DELIBERA 
 
DI ADOTTARE Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti nel profilo professionale di Dirigente Medico, disciplina Medicina del Lavoro 
e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico Competente, per le esigenze della Asl Roma 1  Ammissione dei candidati  
e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
- di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti nel profilo di Dirigente 
Medico, disciplina Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro  Medico Competente, per le esigenze 
della Asl Roma , tutti i 60 sottoelencati candidati, in quanto i medesimi risultano tutti in possesso dei requisiti di 
ammissione richiesti ed hanno presentato le istanze entro il predetto termine di scadenza e secondo le modalità 
prescritte dal bando: 
 
CANDIDATI AMMESSI 
 

N.  COGNOME NOME 

1 ALTRUDO PAOLA 

2 AMBRUOSO PATRIZIA IOLANDA 

3 ANDREOZZI GIORGIA 

4 AQUILINA TATIANA 

5 ARMIERI GIANLUCA 

6 BIANCO GIOVANNA 

7 BORRELLI IVAN 

8 BOZZOLAN MARIA ADELE 

9 BRUGALETTA RITA 

10 CAMPOLI GABRIELLA 

11 CAPITANELLI ILARIA 

12 CARBONE MARCO 

13 CATARINOZZI ELENA 

14 CECI PAOLA 

15 CLEMENTE SALVATORE 

16 COGNETTI MARIAGRAZIA 

17 COLAIS LETIZIA 

18 CURRIERI MARINELLA 

19 D'ANCONA UMBERTO 

20 D'ANGELO TERESA 



 

 8 

21 DE ANGELIS FLORA 

22 DERIU GLORIA 

23 DI PRINZIO REPARATA ROSA 

24 DODDATO MARIA TERESA 

25 DOLGETTA VALENTINA 

26 FERRARO PIETRO 

27 FIORUCCI ARMANDO 

28 GIANVECCHIO MARISA 

29 GNEO ANNA LETIZIA 

30 GRANDE GIANFRANCO 

31 LAMANNA GIUSEPPE 

32 LEKA ILIR 

33 LOMBARDI CARLO 

34 LOPS ERIKA ALESSANDRA 

35 MAMMI FRANCESCA 

36 MANETTA SARA 

37 MANIZZI SIMONETTA 

38 MARROCCO ANTONELLA 

39 MASTRODICASA ANDREA 

40 MAZZEI CORRADO 

41 MINA GRAZIA GENGA 

42 MORALDI LORENZO 

43 PAPA FRANCESCA 

44 PIMPINELLA BENEDETTA 

45 PIRRIS ANGELA 

46 RISO FILIPPO 

47 ROMANO ROSARIA 

48 RORI BARBARA 

49 ROSSI MARINA 

50 RUFFINO MARIA GRAZIA 

51 RUGGIERO VERONICA 

52 SACCO CARMINA 

53 SANTORO ELISA 



 

 9 

54 SAVIGNONI BEATRICE 

55 SERRUTO PASQUALE 

56 SETTELE ISABELLA 

57 SUSANNA MATTEO 

58 TURSI ELISABETTA 

59 VIORA CARLO 

60 ZANGRILLI ANDREA 
 
- di riservarsi di effettuare idonei controlli sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive prodotte 
dai candidati;   
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento esclusivamente sul sito internet aziendale 
www.aslroma1.it, sezione concorsi, con valore di notifica ad ogni effetto nei confronti dei candidati, in conformità 
a quanto previsto nel bando;   
 
- di disporre 

ione 
dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
Il Responsabile 
la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.  

 
 
 

                                                                                    IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                        Dott. Angelo Tanese  
                                                                                     FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 
 
 


